
ZARZĄDZENIE Nr 257/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

w sprawie zmiany REGULAMINU ORGNIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA 

PRUSZCZ GDAŃSKI.  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 

zarządzeniem  Nr 649/2017  Burmistrza   Pruszcza   Gdańskiego  z  dnia  16 maja 2017 r.) 

zmienionym zarządzeniem Nr 771/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 782/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

15 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 801/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

4 grudnia 2017 r., zarządzeniem Nr 164/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

16 września 2019 r., zarządzeniem Nr 211/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

22 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 252/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

23 grudnia 2019 r. w części głównej § 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 12 

1. Regulamin kontroli wewnętrznej określa załącznik Nr 3 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania kontroli instytucjonalnej reguluje odrębne zarządzenie 

Burmistrza. ”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom 

pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 


